[image: image1.png]BT 7

bed b

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.12.2020 г.                               с. Зотино                                     №  57-п

О признании утратившим силу постановление администрации Зотинского сельсовета  от 26.12.2016 № 48-п
В  соответсвии с пунктом 20 ч.1 , ч.3 ст. 14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края  от 15.10.2015  № 9-3724 « О закреплении вопросов местного значения за сельскими  поселениями Красноярского края», руководствуясь статьями 17, 29 Устава Зотинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Зотинского сельсовета от 26.12.2016 № 48-п « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Зотинского сельсовета согласно приложению».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании « Ведомости органов местного самоуправления Зотинского сельсовета» .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зотинского сельсовета                                                       П.Г. Опарина